

### از طرف مدیر کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو صورت گرفت؛ تجلیل از همکاری برق فارس در هماهنگی و پوشش خبری سفر وزیر نیرو به استان فارس

به دنبال عملکرد روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس در سفر وزیر نیرو به استان فارس، با ارسال نامه‌ای از طرف مدیر کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو، مدیرعامل برق فارس و مدیر دفتر روابط عمومی و سایر کارکنان این شرکت، در هماهنگی و پوشش خبری سفر وزیر نیرو به استان فارس تقدیر و تشکر به عمل آمد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس بر پایه گزارش ارسالی تیرماه سال جاری در سفر دوروزه وزیر نیرو به استان فارس چند طرح و عملیات اجرایی آب‌رسانی نیز مورد بازدید و افتتاح قرار گرفت.

## خبر



### رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

## اجرای سامانه نرم‌افزاری مدیریت پسماندهای عمرانی و ساختمانی توسط سازمان مدیریت پسماند مهلت ثبت‌نام کلیه خودروهای فعال در زمینه حمل پسماندهای عمرانی و ساختمانی تا دهم مردادماه جاری



مهلت مذکور، تنها رانندگان خودروهایی دست بالا (انتهای بلوار عدالت) مراجعه و برای ثبت مشخصات و نصب برچسب اقدام نمایند. وی خاطرنشان کرد: پس از اتمام نصب شده باشد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: سامانه نرم‌افزاری مدیریت پسماندهای عمرانی و ساختمانی (خاک و نخاله) با ایجاد زیرساخت‌های لازم اجرا شود. حدود ۷ هزار تن در روز اعلام کرد و افزود: این آمار در سه‌ماهه نخست سال جاری حدود ۶ هزار تن در روز بود اما باید توجه داشت که این مقدار، تقریباً ۶ برابر پسماندهای عادی است که اهمیت برنامه‌ریزی در این حوزه را دوچندان می‌کند.

خوشبخت ادامه داد: با توجه به مراجعه چند صد خودرو به‌صورت روزانه به سایت دفع پسماندهای عمرانی و ساختمانی شهر شیراز واقع در کیان‌آباد، تصمیم گرفته شد که با همکاری واحد انفورماتیک سازمان و استفاده از پیمانکار واجد صلاحیت، سامانه نرم‌افزاری مدیریت پسماندهای عمرانی

### مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس عنوان کرد:

## اجرای ۴۰ پروژه کتابخانه عمومی در فارس با همکاری خیرین



هم‌افزایی، از خود گذشتن و تصمیم‌گیری و اقدام جمعی. سهرابی فعالیت در حوزه کتاب را برای صدوسیما کاری اعتقادی دانست، نه اداری و افزود: هر کاری که تاکنون در این مجموعه در حوزه کتاب انجام شده، کم است و صدوسیما همه ظرفیت‌های خود را در ترویج کتابخوانی به کار می‌گیرد.

انتهای مسئول فرهنگی استان از خیران خواست که وقف رسانه‌ای را در برنامه‌های شناساندن انجمن خیرین کتابخانه‌های فارس ساز باید در حوزه رسانه و سرمایه‌گذاری برای تولیدات تبلیغی فاخر با موضوع کتاب و کتابخانه کار کنند.

عبداللهی شمس، عضو انجمن خیرین کتابخانه‌های استان فارس نیز در این دیدار تأثیرگذاری تبلیغات و رسانه بسیار را بیشتر از نشست‌ها و جلسات اداری دانست، بیان کرد: صدوسیما به‌عنوان مهمترین رسانه می‌تواند در معرفی انجمن خیرین و خدمات کتابخانه بسیار کمک کند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس گفت: در حال حاضر چهل پروژه کتابخانه عمومی در استان فارس وجود دارد که عمده این پروژه‌ها با همکاری بنیادها و افراد خیر در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، روح‌الله منوچهری و اعضای هیئت‌رئیس انجمن خیرین کتابخانه‌ساز استان، در دیدار با مدیرکل صدوسیما مرکز فارس با اشاره به اینکه، کتابخانه‌های عمومی فارس در سال ۹۷ رشد اعضا و امانت را تجربه کرده است، گفت: این دستاورد بدون کمک خیرین کتابخانه‌ساز و رسانه‌های همراه با حوزه کتابخوانی به‌ویژه صدوسیما میسر نبود.

منوچهری، انجمن خیرین کتابخانه‌ساز فارس را بازوی توانمند این اداره کل دانست و گفت: این انجمن در حدود شش سال پیش در استان تشکیل شد و تاکنون

### طی ۴ ماه گذشته در شیراز صورت گرفت؛

## اجرای ۶۵۰ عملیات امداد حیات‌وحش توسط سازمان آتش‌نشانی شیراز

عدم آشنایی شهروندان در این گونه مواقع منجر به بدتر شدن وضعیت فرد می‌شود که این امر بعضاً منجر به قطع عضو شخص شده است، پس در صورت مارگزیدگی ابتدا باید سعی در آرامش فرد شود و ضمن بی‌حرکت نگه‌داشتن عضو دچار مارگزیدگی آن ناحیه از بدن در سطح پایین‌تر از قلب نگه‌داشته شود و سریعاً به نزدیک‌ترین مراکز درمانی مراجعه کند.

قانع همچنین از شهروندان خواست در صورت مشاهده مار در منزل و محیط اقامت از برخورد تهاجمی با مار پرهیز کنند و با حفظ خونسردی با شماره ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تماس گرفته شود.



مارها و یا تخریب لانه آنها انجام نشود. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شیراز تصریح کرد: از قرار دادن کیسه و کمپرس یخ هنگام گزش خودداری کرده، چراکه گاهی

وی با تأکید بر لزوم آشنایی شهروندان با انواع مارها افزود: مارهای سمی دارای سر مثلی بزرگتر از عرض بدن، مردمک چشم بیضی‌شکل و فرورفتگی در بین دو چشم هستند، در مارهای سمی دندان‌های نیش از است، مارهای سمی داری دم کوتاه و معمولاً پوستی رنگین و پر از خط و خال هستند و مارهای سمی معمولاً یک ردیف فلس در انتهای دم خود دارند، درحالی‌که مارهای غیر سمی داری دو ردیف فلس در انتهای دم خود هستند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شیراز ادامه داد: مارهای غیرسمی دارای مردمک چشم گرد هستند و این نوع مارها فرورفتگی در

### معاون سازمان صمت فارس خبر داد: شکر فروش دیواری در دام بازرسان سازمان صمت فارس

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس از کشف ۷ تن شکر از یک فروشنده سیار در شیراز که در سایت دیوار فعالیت می‌کرد، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، محمدابراهیم صداقت گفت: وی ادامه داد: تحقیقات از این سایت‌های اینترنتی از جمله سایت «دیوار» با آگهی تبلیغ فروش شکر باقیمت بالاتر از قیمت مصوب روبه‌رو شده و اقدام به خرید صوری از این فروشنده کردند.

وی افزود: در این خرید ۷ تن شکر به قیمت هر کیلو ۵ هزار و ۵۰۰ تومان در ازای دریافت وجه نقد و تحویل در یکی از نقاط شیراز معامله شد.

به گفته معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس طی هماهنگی با دستگاه قضایی و پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی، بازرسان سازمان صمت در معیت پلیس در محل موردنظر حاضر شده و ۷ تن شکر که در سه دستگاه نسیان بارگیری شده بود را ضبط و پرونده تخلف گران‌فروشی و فروش کالای دارای شبکه

### شهردار منطقه شش خبر داد: اصلاح روشنایی پارک علوی به اتمام رسید توجه به آسایش و ایمنی شهروندان اولویت اقدامات منطقه شش

شهردار منطقه شش شیراز گفت: جهت تسهیل در رفت و آمد، اصلاح روشنایی پارک علوی به اتمام رسید.

به اطلاع سیستم روشنایی پارک جهت تسهیل در رفت و آمد، اصلاح روشنایی پارک به اتمام رسید.

شهردار منطقه شش گفت: این عملیات شامل نصب چراغ‌های کم‌مصرف (COB)، افزایش تعداد پایه‌های روشنایی به تعداد ۲۳ عدد و کاهش ارتفاع پایه‌ها به ۴ متر است.

وی در پایان گفت: امیدواریم با این اقدام شهروندان از به‌دوراز دغدغه‌های روزمره روشنایی و نور کافی برخوردار شوند، وی افزود: در همین راستا جهت تسهیل در رفت و آمد،

رشته را نمی‌دهد ولی با توجه به فضای شهرستان رشته جهانگردی را مدنظر داریم.

غفاری پور را کدمانند ساختمان دانشکده علوم را از مشکلات ورود ایشان دانست و گفت: به علت نبود مشاور عمرانی باتجربه هزینه این پروژه از ۳ میلیارد و هشتصد میلیون به هفت میلیارد رسیده است که با تلاش و پیگیری‌های فراوان و گرفتن اعتبار بالغ بر ۳ میلیارد در شرایط سخت و بحرانی اقتصادی از ردیف بودجه‌ای برنامه‌بودجه و اختصاص دادن یک میلیارد و نیم از این اعتبار در جهت تعمیر و تجهیز ساختمان این دانشکده در تلاشیم که با توجه به ده درصد کارهای مانده، این پروژه را در نیمه دوم سال جاری به اتمام برسانیم.

وی در حوزه مشکلات دانشگاه عنوان کرد: کازرون از سرمایه‌داران، خیرین و نیکوکاران بهره‌مند است اما متأسفانه در حوزه دانشگاه کمک نمی‌کنند. وی افزود: مشکل خوابگاه یکی از مشکلات مهم و اصلی دانشگاه است که با تلاش و پیگیری‌های انجام شده قرار است با همت خیرین، خوابگاه دختران نیز ساخته شود که در حال پیگیری است.

در ادامه این نشست، جلسه به‌صورت پرسش و پاسخ بین خبرنگاران و رئیس دانشگاه سلمان فارسی ادامه یافت و در پایان غفاری پور گفت: از هر پیشنهاد و انتقاد و همکاری نخبگان، سرمایه‌داران، خیرین و نیکوکاران در جهت رفع مشکلات دانشگاه استقبال می‌کنیم و از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد.

خواهد رسید، پیگیری و رفع نقص‌ها و ضعف‌های ۴ گروه آموزشی دیگر، ورود اطلاعات کتابخانه در سامانه آمار کتابخانه‌ها مربوط به پژوهش گاه علوم و فنآوری ارتباطات، راه‌اندازی شبکه پایلیک دانشگاه جهت دسترسی به اینترنت به‌صورت آنلاین، خرید تجهیزات فناوری به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال، نوسازی و به‌روزرسانی کارگاه‌های فناوری اطلاعات، گفت اولویت فعالیت‌های ما فعالیت‌های فرهنگی است که از آنها به افزایش تعداد کانون‌های فرهنگی از ۱۴ کانون، افزایش برنامه‌های فرهنگی از ۲۷۰ برنامه به ۳۸۰ برنامه، اجرای ۹ برنامه فرهنگی در سطح شهرستان، برگزاری جشنواره رویش، برگزاری مسابقات قرآنی، بیستمین یادواره شهدای مردانی، برگزاری مسابقات قرآنی، بیستمین یادواره شهدای دانشجویی، برگزاری مجدد مسابقات ربانیتیک و سلسله برنامه‌ها و جشن‌های سه‌شنبه‌های مهدویت سمینارهای طب غبارروبی شهدا در ایام دهه فجر و سمینار بزرگداشت مقام مادر، برگزاری جشن دانشجویی اشاره کرد. غفاری پور ادامه داد: با توجه به اینکه بیشترین مراکز آموزش عالی در استان فارس است و دانشگاه سلمان فارسی در غرب استان بالغ‌بر ۱ میلیون جمعیت را تحت پوشش قرار داده است تربیت و توسعه این دانشگاه هم به نفع منطقه هم به نفع وزارت علوم است.

وی ادامه داد: طرح حذف تدریجی رشته‌های هنر و علوم پایه با تلاش و پیگیری‌های فراوان منتفی گردید اما وزارت علوم و شورای گسترش در هیچ دانشگاهی مجوز افزایش

کمکی به محیط و فضای علمی شهرستان نخواهد کرد ایشان تنها راه‌حل پیشرفت محیط علمی و دانشگاهی کازرون را توجه به توانمندی‌های مدیران و جایگاه علمی آنان دانست و عنوان کرد: هیچ گاه معیار بومی یا غیربومی بودن در هیچ مدلی از مدیریت دانشگاهی مطرح نشده است و طرح چنین موضوعاتی ناشی از افکار بسته و تنگ‌نظری است.

غفاری پور در ادامه عنصر سواد، تجربه و جایگاه علمی را از ارزشمندترین کلید پیشرفت و تعالی هر جامعه‌ای دانست و عنوان کرد: رشد و عنصر تعالی علمی جامعه بستگی به اطلاعات بیشتر افراد باسواد و باتجربه دارد.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی دلیل پذیرفتن رئیس این دانشگاه را داشتن دغدغه و انگیزه ارتقای دانشگاه در سطح کشور و استان عنوان کرد و گفت: با پیگیری‌های مکرر و تلاش شبانه‌روزی معاونت آموزشی و پژوهشی و با توجه به تغییرات صورت گرفته مدیریتی اقدامات فراوانی در زمینه آموزشی و فرهنگی صورت گرفته است.

غفاری پور با عنوان فعالیت‌های آموزشی چون برگزاری سمینارهای آشنایی با سلول‌های خورشیدی، برگزاری ۱۵ سمینار علمی و پژوهشی، ساماندهی تار نمای دانشگاه و برگرداندن این محتویات به زبان انگلیسی، راه‌اندازی نرم‌افزار مدیریت مستندات کتابخانه تحت وب به ارزش ۶۵۰ میلیون ریال، تدوین ۹ گروه آموزشی و هر گروه در رشته که در ۱۳ مرداد در کمیسیون دائمی به تصویب

### رئیس دانشگاه سلمان فارسی در نشست خبری با اصحاب رسانه: هیچ‌گاه معیار بومی یا غیربومی بودن در هیچ مدلی از مدیریت دانشگاهی مطرح نشده است



رئیس دانشگاه سلمان فارسی گفت: هیچ‌گاه معیار بومی یا غیربومی بودن در هیچ مدلی از مدیریت دانشگاهی مطرح نشده است و طرح چنین موضوعاتی ناشی از افکار بسته و تنگ‌نظری است.

سرویس خبری / طیبه خسروی: نشست خبری رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون با اصحاب رسانه در سالن کنفرانس این دانشگاه برگزار شد.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی در نشست خبری با خبرنگاران با اشاره به اخلاق رسانه‌ای گفت: رسانه‌ها در سطح جامعه